令和８年 ２月１３日
報道機関各位

社団法人奈良県宅地建物取引業協会および公益社団法人全日本不動産協会奈良

運びとなりました。つきましては、協定の締結式を下記の通り行います。

記

１．日 時 令和８年２月２７日（金）14:00 から

３．出席者 公益社団法人奈良県宅地建物取引業協会
本部長、理事 他

公益社団法人全日本不動産協会奈良県本部
会長、副会長 他

４．目 的 市内の空き家問題の解消と生活環境を保全するため

城 市

［お問い合わせ先］
〒６３９－２１９５

担当 ：西川・辰巳・和田
電話 ：０７４５－４４－５０１６(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)
FAX ：０７４５－６９－７４５２
e-mail ：kikaku@city.katsuragi.lg.jp